Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Об утверждении прейскуранта цен

на платные услуги, оказываемые

муниципальным учреждением

здравоохранения «Городская

поликлиника № 1»

Рассмотрев вопрос об изменении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением здравоохранения «Городская поликлиника №1», в связи с увеличением размера оплаты труда работников, ростом цен на коммунальные услуги, удорожанием медикаментов и расходного материала, руководствуясь ст.16 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 27.06.2006г. № 5/11з «Об утверждении «Положения, регламентирующего порядок рассмотрения, утверждения, регулирования тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», Совет городского округа город Стерлитамак

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги, оказываемые  муниципальным учреждением здравоохранения «Городская поликлиника №1», согласно приложению.

2. Пункт 1.5 приложения к данному решению вводится в действие с 01.01.2008 г.

3. Решение Стерлитамакского городского Совета от 26.04.2005года №7/12с «Об утверждении прейскуранта цен на платные медицинские услуги, оказываемые государственным учреждением здравоохранения «Поликлиника      № 1»  признать не действующим  и не подлежащим применению.

4. Исполнение данного решения возложить на заместителя главы администрации городского округа город Стерлитамак Суярембетову А.М.          (по согласованию).

Председатель Совета
городского округа

город Стерлитамак
Республики Башкортостан     Ф.Г. Хасанов

г.Стерлитамак

10 июля 2007 г.

№ 6/24з